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byw<lnycb ' w związku z' pr~('ami tych komisji, na zasadach 
obowiązujący ch dla pracowników państwowych, nie wymie­
nionych w § I. 

§ 3. Osobom mieszkającym lub pracującym w mIeJsco­
wościoddalonej od sicJziby komisji wyborczej mq. iej niż 

o 4 km nie przysługują diety ani zwrot kosztów podróży w 
związku z u,działem w posiedzeniach tych komisji. 

§ 4. Osobom wchodzącym w skład okręgowych i obwo­
dowych komisji wyborczych mających siedziby w miastach, 
w których działają miejskie przedsiębiorstwa komunikacyjne, 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu miejskimi środkami ko­
munikacyjnymi, odbywanego w l.wiązkuz prac.ami tych ko­
misji. 
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Poz. 41, 42 i 43 

§ 5. Wyplata należności osobom wchodzącym wsklad 
komisji wyborczych następuje na p.odstawie rachunków ak­
ceptowanych przez przewodniczących tych k.omisji. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 301 Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 3 listopada 1956 r. w sprawie wysokości kosz­
tów podróży członków komisji wyborczych (Moniter Polski 
Nl90, P '):1:. 1020). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrollkicwićz 

ZARZĄDZENIE Nr 10 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 stycznia 1961 r. 

w · sprawie ' pn,ekazanla uprawn~eń Prezesa Rady Ministrów " w sprawach .() naru5%enle dyscypliny budżelowej ·oraz ,.obsługi 
Głównej Koinis-ji Orzekającej. -' 

Na podstawie § 28 pkt .(, § 30 ust. 3 i§40 ust. 3 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów x dnia 28 lipca 1960 r . w sprawje kar 
porządkowych za naruszenie dyscypliny budżetowej" (Dz. U. 

' .. Nr 41, poz. 247) zalządza s i ę, co następuje: 

§ l. Głównej Komisji Orzekającej, utworzonej na podsta­
wie ' §' 1'8 rozpo rządzen i a Rady M inistrów :z dnia ' 28 ' lipca 
1960 I'; w sprawie kar porządkowych za' naruszenie dyscypli­
ny budżetowej (Dz. U. Nr 41, poz. 247). przekazuje się orze­
kanie w . sprawach o naruszen ie dyscypliny budżetowej ·na 
6kutek odwolań od orzeczeń prezydiów wojewódzkich riłd 
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narodowych (rad narodowych m i.ast wyłączonych z woje­
wód.ztw) w ty ch sprawach. 

§ 2. Przek3Zuje się Ministrowi Finansów uprawnienia 
Prezesa Rady Ministrów określone w § 40 ust. 1 i 2 rozpo~ 
rządzenia Rady Ministrów wymienionego w § I. 

§ 3. Obs./ugę biurową Głównej Komisji Orzekającej spra­
wuje Ministerstwo Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w . życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 17 stycznia 1961 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1960 r. 

w sprawie ustalenia wzoru księgi podatkowej dla osób osiągających przychody z wylęgu I bodowli drobiu, 
, . • J nie prowadzonych w ramach gospodarstwa rolnego. 

Na pod stawie art. 33 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. należy prowadzić według wzoru stanow iącego załącznik do . 
o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1957 r. Nr 7, poz. 75) ' n ini ejszego zarządzenia. 
zarządza się, co następuje: 

§ l. 1. Księgę podatkową nr 10, przewidzianą w § 26b 
rozporządzt' n i a M inistra Finansów z dn ia 26 li stopada 1952 r. 
w sprawie ksiąg podatkowych dla podatników podlegających 

opodatkowaniu na zasadach obowiązuj ących gospodarkę nie 
uspołecznioną (Dz . U z 1953 r. Nr J, poz 5. z 1956 r. Nr 29, 
poz. 133, z 1958 r. N r 77, poz. 405 i z 1960 r. Nr 2, poz. 9), 

2. Objaśn ieni a załączone do wzoru księgi, o której mowa 
w u s t. l, stanowią istotną część składową tego wzoru. 

§ 2. Zarządzeni e wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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Załącznik dCl zarządzenia' Ministra, 
Finansów l dhla. . Jf QTudni<l-- l~ ' r. 
t~~~ tJj. 

I\SIJ;GAPODATKOWA Nr 10 

Nazwisko i imię podatnika 

Miejsc-e zamj.es~ania • 

Miejsce bOOowli drobiu 

Rodzaj. bodowaneg.o drobiu 

OSJASNIENIA 00 KSIĘGI ~Of.)ĄTKOWEj- Nr 10 

1. Księg:llpodatkowa nr t(} jest przeznaczona dla podatników prowadzących hodowlę. drobiu ,oraz układy wy,Ięgu. dm" 
biu, nie będilc.e działem specjalnym. gospodarstw. rolnego, podlegających obowiązkowi poda~kow-e.lłlu w ' , podatku 
obrotowyfn~ 

2. Zapisy powinny być wnoszone do księ!]i podatkowej chronologiczni.e w kolejności dat oraz oznaczone' w k()lumnie 2 
kolejną nUUleracj.ą" biegnącą przez cały rok. 

-, . 
3. Do księgi podatkowej należy wpisywać przy jej założeniu oraz na koniec. miesiąca stan ilościowy: 

- drobiu (kur, kaczek, kurczaków, kogutów, kaczorów , i piskląt) - w kolumnach : 4, 5, 6, 8 i 10, 
- jaj - w kolunmach 7 i 9'. 

4. Padnięcie drobiu należy ujawnia'Ć w rubrykach "rozchód". 

5. Zdarzenia podlegające ujawnieniu w księdze podatkowej powinny być ewidencjonowane nie później niż z końcem 
dnia, w którym zdarzenie nastąpiło. 

6. W kolumnach 11-16 należy ewidencjonować wszystkie dokonane transakcje sprzedaży. nieza-leżnie od tego, czy prze­
pisy dekretu o postępowaniu podatkowym' nakładają na podatnika obowiązek wystawienia rachunku. Dan,e ilościowe 
co do sprzedaży drobiu i jaj powinny być wykazane w przedziałce "rozchód" właściwej rubryki ewidencji ilościo~ 
wej - na poziomie tej linii. na której w kolumnach ll-i6 wpisana zostanie kwota transakcji sprzedaży. 

7. Po zakończen i u miesiąc a kalendarzowego należy zapisy dokonane w danym miesiącu podkreślić, a kolumny 11-1'6 
zsumować. Wynikłe z sumowania liczby nal eży podkreślić podwójną linią, Po zakończen i u okresu rachunkowego na­
leży na oddz ie lnej stronie księgi podatkowej sporząd zi!': ogólne zestawienie roczne, zaw i erające iloś ciowo: stan dro­
biu i jaj na początku roku, przychód. rozchód oraz iloś ci owy stan na koniec roku, ogólne !Oczne zestawienie sp rze­
daży (miesięczne sumy kolumn 11-16). 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 10 stycznia 1961 r. 

w sprawie ustalenia ob.\;z.aru, na kJórym w t!ł6t r . . wprowadza się pow$Zechne badanie bydła , na gruźlicę 
we wszelk.ich jej postaciiIch. 

Na podstawie art. 29 i 109 przeplsow z dnia 22 sierpnia 
1927 ;f. o zwalczaniu , zarclźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmi anami) or~z stosownie d:> 
§ 11 Jozporządzenla Ministra Rolnictwa z dnia 26 maja 1959 r. 
w sprawie zwalczania gruźlicy bydła (Dz. U. Nr 34, poz. 208) 
za,rządza się, co następuje: 

§ 1. ' W 1961 r. obowiązek badania wszystkiego bydł:i na 
gruźlicę we wszeikicll jej postaciach wprowadza si-ę na ou-

szarze wojewó-ctztw: białostockie go, lubelskiego i rzeszow­
skiego oraz powiatów: pucki ego województwa gdańskiego, 

tarnowsk iego i miasta Tarnowa województwa krakowskiego 
oraz wrzes;riskiego województwa poznallskiego. 

§ 2. Zarządzen i e wchodzi w źycie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia l stycznia 1961 r. 

Minister Rolaictwa: w z. S. Gucwa 


